様式第2号（第5条関係）
三島市こどもの居場所物価高騰対策補助金実績報告書
令和　　年　　月　　日
三島市長　様

団体（法人名）
こどもの居場所名
所在地（個人の場合は住所）
代表者氏名

令和　　年　　月　　日付け 三島市指令第　　　　号により交付決定を受けた、こどもの居場所の活動について、関係書類を添えて報告します。
　１　開催実績（令和　　年　　月　　日から令和　　年　　月　　日まで）（※）
	月
	開催日
	主な開催場所
	回数

	４

	５

	６

	７

	８

	９

	10

	11

	12

	１

	２

	３

（※）開催場所が三島市内であって、主に三島市在住の子どもを対象とした活動に限る
２　関係書類

（1） 活動写真
（2） その他事業の実施の参考となる書類

３　合計回数
	回

	区分
	開催実績
（令和6年4月1日から令和7年3月10日まで）

	A
	26回以上
	100,000円

	B
	13回以上26回未満
	50,000円

	C
	4回以上13回未満
	20,000円